[image: image1.jpg]

                                                    Совет депутатов

муниципального образования

Подольский сельсовет

Красногвардейского района

Оренбургской области

второй созыв

с. Подольск

РЕШЕНИЕ
20.04.2022                                                                                                           № 42/1
О внесении изменений в решение  Совета депутатов Подольского сельсовета

от 18.10.2013 № 34/3 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»
В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Внести изменения в решение Совета депутатов Подольского сельсовета от 18.10.2013 № 34/3 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области» изложив абзац 3 пункта 2.1 приложения к решению в новой редакции: «- уплаты налога на доход физических лиц в размере 15,0 % от прогнозируемого объема».
2.
Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2022 года по 31 декабря 2022 года.
3.
Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам социального развития, благоустройства, правопорядка и статусу депутата, и на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономического развития и сельского хозяйства.

	Председатель Совета депутатов

	   О.П. Дубовик

	Глава сельсовета

	   Ю.Л. Гаврилов

Разослано: в дело, администрации района, финансовому отделу, постоянной комиссии по вопросам финансово-экономического развития и сельского хозяйства, социального развития, благоустройства, правопорядка и статусу депутата, прокурору района, для обнародования.